Tekući transferi pojedincima, subanalitika MAD 206, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2016. 
godinu („Sužbene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 2/16), pozicija „Tekući transfer za 
predškolski odgoj i obrazovanje“, u ukupnom godišnjem iznosu od 550.000,00 KM (slovima: 
petstotinapedesethiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 
Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu 

sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u predhodnom mjesecu i planovima

[...]

predškolskog odgoja i obrazovanja za djecu u godini prije polaska u osnovnu školu koji se realizuje 
na području Zeničko dobojskog kantona, a u skladu sa Zakonom o predškolskom odgoju i 
obrazovanju („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 7/10 i 8/12). 

Član 2. 
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznose 550.000,00 KM (slovima: 
petstotinapedesethiljadakonvertibilnihmaraka). 

Član 3. 
Izvor sredstva: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu („Službene  novine  Zeničko-
dobojskog kantona“, broj 15/16), razdjel 22 – Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, 
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614200 - Tekući transferi